
UCHWAŁA NR LI/621/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
III kadencji 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 1268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
III kadencji - Pana Alexa Szczyrby wybranego z okręgu I obejmującego powiaty: ostrowiecki, opatowski, 
sandomierski, staszowski. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w § 1 ust. 4 pkt 3 Uchwały Nr XLVII/585/22 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego III kadencji polegającej na wykreśleniu Pana Alexa Szczyrby z listy radnych okręgu 
I obejmującego powiaty: ostrowiecki, opatowski, sandomierski, staszowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CEAF39-A775-4589-ADB3-834623BCD188. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożeniem w dniu 9 września 2022 r. przez Pana Alexa Szczyrbę pisemnej rezygnacji 
z mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji  z okręgu 
I obejmującego powiaty: ostrowiecki, opatowski, sandomierski, staszowski zachodzi potrzeba podjęcia 
przez Sejmik uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu, stosownie do § 14 ust. 1 pkt 1 Statutu 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

W konsekwencji wygaśnięcia mandatu zasadne jest dokonanie zmian w uchwale Nr XLVII/585/22 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wyboru radnych 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji polegającej na wykreśleniu Pana 
Alexa Szczyrby z listy radnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CEAF39-A775-4589-ADB3-834623BCD188. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-09-29T09:46:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




